



Znak sprawy: OSP.1.2024

Babiak, dn. 12.01.2024 r.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
W BABIAKU

ul. Wiosny Ludów 3

62-620 Babiak

NIP 666-190-01-75, REGON 311124193

Do wszystkich zainteresowanych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENI TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, t.j.), Zamawiający odpowiada na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Babiaku na potrzeby Wielofunkcyjnego Centrum Społecznego”

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie projektu przebudowy z uwagi na fakt iż nie można zweryfikować poprawności załączonego przedmiaru prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający załącza projekt przebudowy do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie referencyjnych okładzin ceramicznych posadzkowych oraz ścienny (proszę o podanie parametrów technicznych i kolorystyki) - brak informacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Okładziny podłogowe – gres szklwiony, gat. I, rozmiar minimum 30 x 30 cm, kolor odcienie szarości (multikolor „melanz”), klasa ścieralności PEI min. IV, klasa antypoślizgowości min. R11



Okładziny ścienne – gat. I, kolor: odcień szarości (bardzo jasny), rozmiar min. 20 x 20 cm, nasiąkliwość: pomiędzy 3% a 10%.

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy tynki należy wykonać jako cementowe czy gipsowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tynki cementowo-wapienne